
М униципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
"Центр развития ребенка-детский сад № 4" городского округа закрытое 

административно-территориальное образование 
город М ежгорье Республики Башкортостан 

(М АДОУ ЦРР-д/с № 4 ЗАТО М ежгорье Республики Башкортостан)

О проведении мониторинга качества реализации 
дополнительных образовательных программ в ДОУ

На основании приказа Отдела образования, культуры, молодежной 
политики и спорта Администрации ЗАТО М ежгорье Республики 
Башкортостан от 04.09.2023 г. № 205 од, «О проведении муниципального 
мониторинга качества образования в дош кольных образовательных 
учреждениях ЗАТО М ежгорье Республики Башкортостан в 2023-2024 
учебном году», 
п р и к а зы в а ю :
1.Организовать и провести мониторинг качества реализации дополнительных 
образовательных программ в ДОУ с 7 по 17 ноября 2023 г.
2.Ответственность за выполнение приказа возложить на старшего 
воспитателя Рудометову Надежду Николаевну.
3.Предоставить старшему воспитателю информацию по итогам мониторинга 
методисту М АУ Центр «ЛОГОС» ЗАТО М ежгорье Республики 
Башкортостан Оренбуркиной О.И., не позднее 24.11.2023 г.
4.Приказ довести до сведения заинтересованных лиц.
5.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

07.11.2023 № 183 о/д
Межгорье

С.Н. Якимович

07.11.2023
старший воспитатель Н.Н. Рудометова


